
件　名

方　式

63,680,000消費税抜

履 行 期 限(納期) 令和 7年 3月31日

落   札   率 98.13%

消費税込

消費税抜
予定価格 事後公表

最 低 制 限 価 格

76,560,000 契 約 金 額 75,130,000

69,600,000 うち消費税額 6,830,000

丸三商事工業（株） 69,200,000

68,300,000 ◎

70,500,000

（株）染谷工務店

大坂建鋼（株）

（株）ノーブルハウジング 辞退

令和 6年 5月30日執行の入札結果概要

落札者入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札

水海道第六保育所外装等改修工事

一般競争入札



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 5,070,000 落   札   率 94.02%

履 行 期 限(納期) 令和 6年10月31日

予定価格 事前公表
消費税込 6,259,000 契 約 金 額 5,885,000

消費税抜 5,690,000 うち消費税額 535,000

正栄工業（株） 5,570,000

常緑工業（株） 5,600,000

（株）クラエンタープライズ 5,580,000

（株）建和 5,570,000

（株）浅丘工業 5,350,000 ◎

稲葉建設（株） 5,550,000

令和 6年 5月30日執行の入札結果概要

大生郷上新田流末整備工事

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 2,620,000 落   札   率 90.00%

履 行 期 限(納期) 令和 6年 9月30日

予定価格 事前公表
消費税込 3,234,000 契 約 金 額 2,910,600

消費税抜 2,940,000 うち消費税額 264,600

（株）中村製作所 2,793,000

（株）コトブキ 2,881,000

日都産業（株） 2,734,000

御城公園遊戯施設長寿命化改修工事

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

（株）三英 2,646,000 ◎

令和 6年 5月30日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 設定なし 落   札   率 95.00%

履 行 期 限(納期) 令和 7年 2月28日

予定価格 事前公表
消費税込 18,700,000 契 約 金 額 17,765,000

消費税抜 17,000,000 うち消費税額 1,615,000

（株）前澤エンジニアリングサービス 16,570,000

（株）第一テクノ 16,840,000

門井電気工事（株） 16,280,000

中川理水建設（株） 16,920,000

水道施設電気機械設備等保守点検業務委託

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

シンク・エンジニアリング（株） 16,150,000 ◎

令和 6年 5月30日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 30,820,000 落   札   率 94.99%

履 行 期 限(納期) 令和 7年 3月10日

予定価格 事前公表
消費税込 42,383,000 契 約 金 額 40,260,000

消費税抜 38,530,000 うち消費税額 3,660,000

（株）東洋設計事務所 38,200,000

中日本建設コンサルタント（株） 38,200,000

常陸測工（株） 37,300,000

（株）環境技研コンサルタント 38,400,000

令和６年度重要給水施設配水管耐震化工事実施設計業務委託

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

（株）吉沢水道コンサルタント 36,600,000 ◎

令和 6年 5月30日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 3,610,000 落   札   率 94.27%

履 行 期 限(納期) 令和 6年 9月30日

予定価格 事前公表
消費税込 4,994,000 契 約 金 額 4,708,000

消費税抜 4,540,000 うち消費税額 428,000

（株）大輝 4,540,000

昭和（株） 4,500,000

（株）オオバ 4,540,000

国際航業（株） 4,500,000

きぬ総合公園改修設計業務委託

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

東日本総合計画（株） 4,280,000 ◎

令和 6年 5月30日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 2,410,000 落   札   率 94.58%

履 行 期 限(納期) 令和 6年10月15日

予定価格 事前公表
消費税込 3,454,000 契 約 金 額 3,267,000

消費税抜 3,140,000 うち消費税額 297,000

（株）若栁建築事務所 2,990,000

（株）須藤設計 3,100,000

（株）柴建築設計事務所 3,080,000

（株）岡野建築設計事務所 3,000,000

三妻・豊田小学校トイレ洋式化改修工事実施設計業務委託

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

つくば建築設計事務所（株） 2,970,000 ◎

令和 6年 5月30日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 2,410,000 落   札   率 94.90%

履 行 期 限(納期) 令和 6年10月15日

予定価格 事前公表
消費税込 3,454,000 契 約 金 額 3,278,000

消費税抜 3,140,000 うち消費税額 298,000

（株）若栁建築事務所 3,000,000

（株）須藤設計 2,980,000 ◎

（株）柴建築設計事務所 3,080,000

（株）岡野建築設計事務所 3,000,000

飯沼・玉小学校トイレ洋式化改修工事実施設計業務委託

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

つくば建築設計事務所（株） 無効

令和 6年 5月30日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 設定なし 落   札   率 76.08%

履 行 期 限(納期) 令和 7年 3月21日

予定価格 事前公表
消費税込 4,800,000 契 約 金 額 3,652,000

消費税抜 4,363,637 うち消費税額 332,000

（株）まち研 辞退

（株）ＡＮ計画工房 3,320,000 ◎

（株）アールピーアイ栃木 4,290,000

（株）地域計画連合 4,270,000

常総市地域福祉計画策定業務

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

（株）ぎょうせい 辞退

令和 6年 5月30日執行の入札結果概要


